/ _Min-
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Mindenfi eorumdem proconfulum confulum com-
munis Univerfitatis & populi vero mero & imme-
diato Domino pro fe & fuis in futurum omnibus &

fingulis Epifcopis Mindenfibus fuecefforibus reci- -

. pientiin fignum fubjeétionis eorum & recognitio-
nem veri meri & immediati ejusdem Dfii Epifcopi

& fucceflorum fuorum pro tempore Dominij ad .

manus fuas cum debita reverencia tradidit arque
dedit & dimifit veluti debuit in eisdem ipfeque
Dominus Wydekindus Epifcopus receptis per eum
ut premittitur clavibus prediétis easdem in fignum
veri & immediati Dominij & jufte poffeflionis ea-
rumdem Civitatis & populi ac aliorum pretaéto-
rum aliquamdiu manu tenens gubernans & poffi-
dens prenominato Dfio Karolo Imperatori benigne
_ recipienti tanquam fupremo Domino & Principi
cum decenti reverencia in fignum fupremi Domi-
nij tradidit atque dedit, unde memoratus Dfius Im-
perator claves hujusmodi cum benignitate reci-
_piens ipfas cum omnibus earum juribus & guber-
nacionibus proconfulibus confulibus populo & alijs
fupradi&lis prefentibus intelligentibus videntibus
Jaudantibus confentientibus & non contradicenti-
bus fepefato Domino Wydekindo Mindenfi Epifco-
po immediato Domino tam in {piritualibus quam
in temporalibus Civitatis Mindenfis proconfulum
confulum univerfitatis & populi ac aliorum predi-
&orum tenendas habendas & poflidendas & ad dis-
ponendum de eis prout fibi placerer & videretur
reftituit contulit tradidit dedit & liberaliter afligna-
vit,” qui quidem Dominus ¥ idekindus Epilcopus

: O3 pro .
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pro fe fuorumque fucceflorum nomine prelibatas
‘claves de manibus tanti principis ~um congruent
fufcipiens reverencia & rurfum paululum ad bene.
placitum manu tenens & poflidens eas predi€to Jo-
banni Bodendorpp proconfuli quibus fupra nomini-
bus cum debita etiam reverencia & in fignum pre-
di&i immediati dominij & fubje&tionis capienti tra-
didit atque dedit earum cuftodiam atque guberna-
tionem eidem Johanni nomine di&i Diii Epifeopi
& fuorum pro tempore fucceffTorum & ad benepla-
citum & ad tempus de quibus ipfis Domine Epifco-
po & fuccefforibus videbitur fideliter & utiliter fa-
ciendam committendo, de quibus omnibus & fin-
gulis prennﬁis prefatus Dominus Wydekindus Epi-
{copus pecijt fibi fieri per me notarium publicum
- infraferiptum unum vel plura publica inftrumenta.
Aéta fuerunt hec Anno Indi€tione die menfe hora
Pontificatu & loce quibus fupra prefentibus Reve-
rendo in Chrifte Patre Dfio Gherardo Epifcopo Hil-
defemenfi nobili Domino AlbertoDuce de Luneborch
nec non venerabilibus & difcretis viris Ottone de
Monte Lodewico de Cersme Canonicis Mindenfibus
‘Ludemanno Crufen clerico & Olrico Hanerber layco.
Mindenfi & aliorum plurimorum tam clericorum
quam laycorum multitudine copiofa teftibus ad pre-
mifla vocatis & rogatis.